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Sağlıklı bir yaşam, en kıymetli hazinemizdir.

Sağlıklı yaşamak ve yaşatmak sadece kendimize

değil sevdiklerimize, halkımıza ve insanlığa karşı

en önemli sorumluluklarımızın başında

gelmektedir. 

Hastanelerimiz, sağlık hizmetinin sunumunda

1996 yılından beri birçok ilke imza atmıştır.

Büyüme temelli odak noktamızı sizlerden gelen

talepler doğrultusunda ilerletmeye devam

ediyoruz. 

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da

hastanelerimizde, hasta ve çalışan güvenliğini ön

planda tutan, daimi memnuniyet odaklı, katılımcı,

etkin, hızlı, verimli ve kaliteli sağlık hizmeti

sunmak önceliğimiz olmuştur. 

Hastanelerimizin uluslararası düzeyde daha çok

tanınan ve tercih edilen lider sağlık kuruluşu

olması için her geçen yıl daha büyük bir ivmeyle

çalışıyoruz. Bunun için her yıl olduğu gibi 2023

yılında da hastanemiz bünyesinde iyileştirmeler

yaptık. Saç ekimi, güzellik merkezi, diş ve obezite

cerrahisinde önemli yollar kat ettik, bypass

cerrahisiyle birlikte periferik damar hastalıkları

tedavisiyle ilgili yine ilklere imza attık. 

Ortaca Yücelen Hastanesi’nin ek binasını

hizmete açtık, yatak kapasitesini artırdık. O

bölgenin özellikle ihtiyacı olan  en üst seviye 3.

Basamak  Yoğun Bakım Ünitesini faaliyete

geçirdik.  Alanlarında uzman birçok doktoru

kadromuza dahil ettik. Uluslararası hasta

departmanımızı “ Sağlık Turizmi ve Turistin

Sağlığı” olarak çözüm odaklı ve hasta

memnuniyetini artırıcı yönde turizm ofisi haline

getirdik. 

VASFİ SUMUR GAZEZOĞLU’NUN YENİ YIL MESAJIVASFİ SUMUR GAZEZOĞLU’NUN YENİ YIL MESAJIVASFİ SUMUR GAZEZOĞLU’NUN YENİ YIL MESAJI
YÜCELEN MUĞLA HASTANESİ BAŞHEKİMİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİ BAŞHEKİMİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİ BAŞHEKİMİ

Yabancı misafirlerimiz için “ Sağlık “Günleri-

Health Days” etkinliklerini başlattık. Dalaman

Havalimanı  sağlık hizmetlerini karşılamaktan

da gurur duyuyoruz. 

Hastane tanıtımımıza katkı sağlayan “Yücelen

Dergisini”  yeniden internet üzerinde yayına

geçirdik. Bugüne kadar hedeflerimize

ulaşmamızda desteğini esirgemeyen başta

yönetim kurulumuz olmak üzere tüm sağlık

çalışanlarımıza şükranlarımı sunar,

hastalarımızın ve yakınlarının yeni yılını en

içten dileklerimle kutlarken, 2024 yılının

ülkemize ve tüm dünyaya sağlık, barış, huzur,

mutluluk ve başarılar getirmesini diliyorum. 
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önlemlerle kalp krizi ve felç riskinin en az yüzde 80

azaltılabileceğini belirtiyor. DSÖ, dünyada her yıl

hayatını kaybeden 60 milyon insanın yüzde 31'ine

yakınının ölüm nedeninin kalp damar hastalıkları

olduğunu, Türkiye'de ise bu rakamın yüzde 48'e

ulaştığını ifade ediyor. Bu nedenle sigaradan uzak

durulması, fiziksel aktivitenin arttırılması, obezite ve

metabolik sendrom ile mücadele edilerek ülkemizde

önümüzdeki on sene içinde gerçekleşecek Kalp ve

Damar Hastalıklarına bağlı ölümleri kabaca yarı

yarıya düşürme şansı bulunmaktadır.

50 yaşını geçen herkesin düzenli kalp kontrollerini

yaptırmaları ve kalp sağlığına uygun beslenmeleri

oldukça önemlidir'' şeklinde bilgi paylaştılar.

Dünya kalp haftası etkinlikleri kapsamında

hazırlanan organizasyon katılımcılarının soru ve

cevaplanması, akabinde  hatıra fotoğrafının

çekilmesi ile son buldu. 
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DOKTORLARIMIZ “DÜNYA KALP GÜNÜ” ETKİNLİĞİNDEDOKTORLARIMIZ “DÜNYA KALP GÜNÜ” ETKİNLİĞİNDEDOKTORLARIMIZ “DÜNYA KALP GÜNÜ” ETKİNLİĞİNDE

TAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİRTAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİRTAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BİR

ARAYA GELDİARAYA GELDİARAYA GELDİ

Halk arasında “ Dünya Kalp Günü ” nedeniyle

farkındalığı artırmak için hastane içerisinde açılan

stant ziyaretçiler açısından oldukça ilgi görürken,

akşam saatlerinde düzenlenen konferansta Kalp

merkezi doktorlarından Kardiyoloji bölümü

doktorları Uzm. Dr. Şahin Aydın, Uzm. Dr. Tamer

Kırat, Kalp ve Damar Cerrahisi Doktorları Op. Dr.

Merih Yılmaz, Op. Dr. Gökhun Alpua ve Op. Dr.

Nurşin Külcü konuşmacı olarak yer aldı. 

“ Kalbimi Seviyorum, Ona iyi bakıyorum ” sloganıyla

yola çıkan Muğla Yücelen Hastanesi Kalp Merkezi

Doktorları  “Dünya Sağlık Örgütü, dünya genelinde

her yıl 17,5 milyon insanın kalp damar hastalıkları

nedeniyle yaşama erken veda ettiğine işaret

ederken, basit 



KALBİMİ SEVİYORUMKALBİMİ SEVİYORUMKALBİMİ SEVİYORUM

ONA İYİ BAKIYORUMONA İYİ BAKIYORUMONA İYİ BAKIYORUM

YÜCELEN  MUĞLA HASTANESİ

KALP GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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YÜCELEN SAĞLIK TURİZMİNDE YENİ BİR DÖNEM,YÜCELEN SAĞLIK TURİZMİNDE YENİ BİR DÖNEM,YÜCELEN SAĞLIK TURİZMİNDE YENİ BİR DÖNEM,

“SAĞLIK GÜNLERİ ETKİNLİĞİ” BAŞLADI“SAĞLIK GÜNLERİ ETKİNLİĞİ” BAŞLADI“SAĞLIK GÜNLERİ ETKİNLİĞİ” BAŞLADI

Yücelen Ortaca Hastanesi’nde gerçekleşen Obezite etkinliğinde, Turistin sağlığı ve Sağlık Turizmi ekibi bir

araya geldi. Yapılan etkinlikte,  obezite cerrahisi ile ilgili Yücelen Ortaca Hastanesi başhekimi tarafından

bilgilendirme yapıldı. Etkinliğimizde, Diyetisyen Ebru Daşgın ve Psikolog Yasemin Arslan Sürücü’nün

yaptığı sunumlar büyük ilgi topladı. 

Ekibimiz, hastalarımızla çekiliş yaptı, ve keyifli anlara şahit oldu. Gelen misafirler, diyetisyenler eşliğinde

hazırlanan ikramlarla karşılandı. Hastalarımız etkinliğe büyük ilgi gösterdi ve toplu fotoğraf çekildi.

Etkinliğe hem Türkiye’de yaşayan yabancılar hem de Türkiye'ye turistik amaçlı gelen çok sayıda yabancı

hastamız katıldı. Hastalarımızla bir sonraki etkinlik için fikir alışverişi yapıldı. Yabancı hastalarımızın yanı sıra,

Türk hastalarımızdan da etkinliğimize katılanlar oldu. Bu etkinlik samimi anlara vesile oldu.
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OBEZİTE  CERRAHİSİ SAĞLIK TURİZMİ KAPSAMINDA

İNGİLİZCE SUNULDU

Turizminin gözde merkezleri arasında olan Dalyan – Dalaman – Ortaca destinasyonunda sağlık turizmi

alanında yaptığı çalışmalarla ön plana çıkan Yücelen Hastaneler Grubu’nun “ Obezite cerrahisine ” yönelik

ilk toplantısı bölgede yaşayan yabancılarla Ortaca Yücelen Hastanesi’nde gerçekleştirildi. 

Hastane Başhekimi Op. Dr. Alper Boz’un sunumu ile başlayan bilgilendirme toplantısı, Diyetisyen Ebru

Daşgın ve Psikolog Yasemin Arslan Sürücü’nün de sunumlarıyla devam etti. 

Gerçekleştirilen cerrahi işlemleri anlatan Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Alper Boz; Obezite, dünya çapında

büyük bir salgın, hastalıklı obezitenin tek tedavi şansı ise cerrahi operasyonlardır. En sık uygulanan

operasyonlar altın standart dediğimiz mide bypassı ve tüp mide ameliyatıdır. Hastaneler Grubumuzda bu

ameliyatlar yapılabilmektedir. Obezitenin tansiyon, diyabet, karaciğer yağlanması gibi metabolik hastalıklar

ile beraber astım, uyku apnesi, safra kesesi taşı oluşumu, reflü, kalp ve damar hastalıkları gibi çok

rahatsızlığa neden olduğunu belirterek, “Beden kitle indeksi 40 ve üzeri olan ve beden kitle indeksi 35 ve

üzeri olan, bunun yanında diyabet, kolesterol, hipertansiyon, eklem hastalıkları olan, daha önce diyet

girişimlerinde bulunmuş ama sonuç alamamış hastalarda ise Obezite cerrahisi öneriyoruz” dedi.
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Sağlık Turizminin Gözdesi

Yabancı hastaların tedavi için Türkiye’yi seçtiklerini vurgulayan Op. Dr. Alper Boz, “Almanya, Fransa’dan,

İngiltere, Rusya, Kazakistan’dan gelen birçok hastamızı sağlığına kavuşturduk. Hastaların kilolarından

kurtulma isteği, hayat şeklini ve beslenme alışkanlıklarını değiştirme isteği, operasyonun başarısı kadar

önemlidir diyerek konuşmasını sonlandıran Op. Dr. Alper Boz’un geçmiş dönem hastalarından Svetlana

Borzenkova, obezitenin insan sağlığını ve psikolojisini derinden etkileyen ciddi bir sağlık sorunu olduğunu,

verdiği 24 kiloyla kendisini kuş gibi hafif hissedip, mutlu olduğunu belirtti.



Sağlık Günleri: Obezite Tedavileri etkinliğimizde yabancı hastalarımızla buluştuk. Diyetisyenlerimiz

tarafından hazırlanan ikramlarımız ve çeşitli çekilişlerimizle sağlıklı yaşam ve beslenme alışkanlıkları

yolculuklarında destek olduk. 
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Ortaca Yücelen Hastanesi Obezite etkinliğinde sunum yapan doktorlarımız hep birlikte kare

kare poz verdiler. 10



SAĞLIK TURİZMİ EKİBİNİNSAĞLIK TURİZMİ EKİBİNİNSAĞLIK TURİZMİ EKİBİNİN

YABANCI HASTALARLA YAPTIĞIYABANCI HASTALARLA YAPTIĞIYABANCI HASTALARLA YAPTIĞI

ÇEKİLİŞ BÜYÜK İLGİ TOPLADIÇEKİLİŞ BÜYÜK İLGİ TOPLADIÇEKİLİŞ BÜYÜK İLGİ TOPLADI
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OBEZİTE CERRAHİSİOBEZİTE CERRAHİSİOBEZİTE CERRAHİSİ

HAKKINDA MERAKHAKKINDA MERAKHAKKINDA MERAK

EDİLENLEREDİLENLEREDİLENLER

Mide Balonu Tedavisi  Nedir?

Mide balon tedavisi 28-34 vücut kitle indeksine

sahip hastalara uygulanır. Bu uygulamada hastanın

midesine yumuşan bir silikondan yapılmış içi su ile

dolu bir balon yerleştirilir. Bu balon hastaya tokluk

hissi vermektedir. Aşırı kilosu nedeniyle obezite

cerrahisi yapılamayan durumlarda hastanın

cerrahiye alınmak üzere kısa sürede kilo kaybı

yaşaması için yapılabilecek bir işlemdir. Aynı

zamanda tüp mide ameliyatı için olumlu

bakmayanlar için de kilo vermede alternatif bir işlem

olarak oldukça başarılı bir uygulamadır.

Gastrik Bypass Nedir?

Dünya çapında en çok tercih edilen obezite

cerrahisi tüp mide ameliyatıdır. Tüp mide ameliyatı

sonrasında başarısızlık ya da çeşitli nedenlerden

dolayı kilo verme başarısız olursa, alternatif bir

cerrahi olarak gastric bypass ameliyatı yapılır. İşlem

mideden küçük bir kese oluşturulmasını ve yeni

oluşturulan kesenin doğrudan ince bağırsağa

bağlanması olarak özetlenebilir. İşlem, aşırı

kilolardan kurtulmak için mide ve ince bağırsağın bir

takım işlemler yapılarak kilo sorunlarının çözülmesi

için yapılan cerrahi bir operasyondur. 

İşlem genel anestezi altında yapılır. 

Hasta operasyondan sonra yaklaşık iki yıl içinde

operasyon öncesi kilosunun yarısını kaybetmesi

muhtemeldir. Operasyon sonrasında kilo vermeyle

birlikte fazla kiloya bağlı sağlık problemlerinde

iyileşme görülebilir. Operasyon sonrası mide yok

denecek kadar az boyuttadır. İki yıl sonra hamile

kalmak isteyen hastalar için gebelik sürecinin

başlaması uygundur.

19
Op. Dr. Aydın Keskin
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TOZ AİLESİ DE OBEZİTETOZ AİLESİ DE OBEZİTETOZ AİLESİ DE OBEZİTE

CERRAHİSİNİ SEÇTİCERRAHİSİNİ SEÇTİCERRAHİSİNİ SEÇTİ
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OBEZİTE AMELİYATI İLEOBEZİTE AMELİYATI İLEOBEZİTE AMELİYATI İLE

SAĞLIKLI HAYATA GEÇİŞSAĞLIKLI HAYATA GEÇİŞSAĞLIKLI HAYATA GEÇİŞ

Bodrum’da yaşayan Toz ailesi, uzun yıllardan beri

obezitenin yaratmış olduğu sağlık sorunlarıyla

boğuşuyordu. Yaptıkları diyetler ve spor

uygulamaları ile istedikleri başarıya ulaşamayan Toz

ailesi, kilo problemleriyle sadece fiziksel değil,

psikolojik olarak da  yıpranıyordu.

Internet üzerinden yaptıkları araştırmada Muğla’da

Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Aydın Keskin’in tüp

mide ve mide bypass operasyonu yaptığını öğrenen

Toz Ailesi, vakit kaybetmeksizin soluğu, Yücelen

Muğla Hastanesi’nde aldı. 

Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Aydın Keskin,

Diyetisyen Ceren Türk Balcı koordinasyonuyla

ameliyat öncesi tetkikleri yapılan TOZ ailesi,

ameliyattan 1.5 ay sonra 18 – 20 kilo vermenin

mutluluğunu yaşıyor. 

Toz ailesi üyeleri Fadıma-Handan ve Mert Toz,

“Stres, sağlıksız ve düzensiz beslenme ve

hareketsiz yaşam obezitenin baş düşmanları

arasında. Aşırı kilo, insan psikolojisini de alt üst

ediyor. Zararlı olduğunu bile bile duygusal yeme

ihtiyacı yüzünden yiyeceklere yükleniyorsunuz. Bir

gün geldi ve ailecek artık yeter dedik. Obeziteye

karşı son noktayı o gün koyduk. İş sadece ameliyat

olmakla bitmiyor, ameliyat sonrası düzenli beslenme

alışkanlığını da yaşam şekli haline getirmek en

önemli faktör. Şimdilerde ailecek mutluyuz.

Doktorumuz Aydın Keskin ve bölgemizin sağlık

alanındaki önde gelen  kuruluşları arasında yer alan

Yücelen Sağlık Grubuna teşekkür ediyoruz ”

dediler. 



SAĞLIK
VARLIKTIR

W W W . Y U C E L E N H A S T A N E S I . C O M

YÜCELEN
HASTANELERİ



14 KASIM DÜNYA14 KASIM DÜNYA14 KASIM DÜNYA

DİYABET GÜNÜ ETKİNLİĞİDİYABET GÜNÜ ETKİNLİĞİDİYABET GÜNÜ ETKİNLİĞİ

DÜZENLENDİDÜZENLENDİDÜZENLENDİ

Diyetisyen Özlem Koşar yaptığı sunumunda 

“ Diyabetik Beslenme” düzenini anlatırken; Dünya

Diyabet Günü’nün simgesinin mavi halka olduğunu

vurguladı. Mavi rengin sağlıklı bir yaşam umudunu,

halkanın ise hastalığa karşı kurulan küresel

dayanışmayı temsil etiğini belirten Koşar, “Bugün

bu umuda, neredeyse bir bulaşıcı hastalık gibi

yayılan bu hastalığa karşı birlik olmaya her

zamankinden daha çok ihtiyacımız var” dedi.

Uluslararası Diyabet Federasyonu’nun tahminlerine

göre, dünyada yirmi yıl sonra 642 milyon kişinin

diyabetli olacağına dikkat çekiliyor.

 Ülkemizde de görülme sıklığı giderek artan diyabet,

yetişkinlere ve çocuklara yönelik tehdidini her

geçen gün büyütüyor” diye konuştu.

15

Özel Yücelen Muğla Hastanesi İç Hastalıkları ve

Kardiyoloji Uzmanı Dr. Şahin Aydın ve

Diyetisyen Özlem Koşar tarafından halka

bilgilendirme toplantısı yapıldı.  Yücelen

Hastanesi Konferans Salonunda düzenlenen

etkinliğe vatandaşlar yoğun katılım gösterdi.

‘Dünya Diyabet Günü’ için açıklama yapan

Kardiyoloji ve Dahiliye Uzmanı Dr. Şahin Aydın,

“Günümüzde 425 milyondan fazla insan

diyabetle yaşamaktadır. Fiziksel aktivite, sağlıklı

ve dengeli beslenme, sağlıklı yaşam ortamı ile

Tip 2 diyabete yakalanma riski büyük oranda

önlenebilir. Tüm aileler diyabet hastalığından

potansiyel olarak etkilenmektedir. Bu nedenle

her tür diyabet için belirti ve risk faktörleri

hakkında farkındalık erken teşhis etmede hayati

öneme sahiptir” dedi. 



Diyabet Etkinliğimize katılan misafirlerimizle samimi anlara şahit olduk. 16



YÜCELEN MUĞLA HASTANESİ “AĞIZ

VE DİŞ SAĞLIĞI  HAFTASINA” ÇEŞİTLİ

ETKİNLİKLERLE DİKKAT ÇEKTİ  TARİH

EKLE

Yücelen Muğla Hastanesi “Ağız ve Diş Sağlığı

Haftası” etkinliklerinin ilkini TEK ( Teknoloji ve Kültür

Koleji ) 1.2.3. sınıf öğrencilerini ziyaret ederek,  diş

sağlığı hakkında bilgilendirdi.

 Ağız ve diş bakımıyla ilgili güncel bilgileri

öğrencilerle paylaşan Şahin; “ 5-10 ” yaş arası ağız

ve diş hakkında temizlik becerilerinin kazandırıldığı

yaşlardır bu nedenle hazırladığım bu maketle

dişlerin nasıl fırçalanacağını uygulamalı olarak

gösteren Şahin daha sonra öğrencilere diş

bakımının önemini anlatan çizgi film slaytlarını da

öğrencilerle paylaştı. 
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Ağız ve Diş Sağlığı haftamız için Özel Yücelen Muğla Hastanesi girişinde etkinlik yapıldı. Etkinliğimize çok

sayıda hasta katıldı. Etkinliğimizi, yaptığımız hediye dolu çekiliş ile sonlandırdık.

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI BÖYLE KUTLANDIAĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI BÖYLE KUTLANDIAĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HAFTASI BÖYLE KUTLANDI



Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği temsilcileri

MUTSO öncülüğünde Muğla’ya gelerek sağlık

turizmi yetki belgeli tesislerin yetkilileri ile bir araya

geldi. Toplantı, geçtiğimiz Ocak ayında Almanya’nın

başkenti Berlin’de düzenlenen Sağlık Turizmi

Fuarında sağlanan bağlantılar neticesinde, Almanya

ve Avrupa’da faaliyet gösteren acenteler ile

Muğla’daki sağlık kuruluşları ve 

turizm firmaları arasında gerçekleştirilmesi

planlanan çalışmaların ilk adımı olarak düzenlendi. .

Toplantının ardından, Sağlık Turizmi Yetki Belgeli

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim ve

Araştırma Hastanesi ile Yücelen Muğla Hastanesi

ziyaret edildi. 

29

18

SAĞLIK TURİZMİ KOORDİNATÖRÜMÜZ DUYGU BALCI’NIN YAPTIĞI
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YÜCELEN HASTANELERİYÜCELEN HASTANELERİYÜCELEN HASTANELERİ

GRUBU MEME KANSERİGRUBU MEME KANSERİGRUBU MEME KANSERİ

HAFTASINA DİKKAT ÇEKTİHAFTASINA DİKKAT ÇEKTİHAFTASINA DİKKAT ÇEKTİ
1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık ayı

dolayısıyla Yücelen Hastaneler Grubu, meme

kanserinde erken teşhisin önemi konusunda

farkındalık yaratmak için gerçekleştirdiği

etkinliklere bir yenisini daha ekledi.

Hastanede tüm hasta ve hasta yakınlarına bir ay

boyunca pembe kurdele takılarak “ Meme

Kanserine ” dikkat çekilmeye çalışılıyor. 

Başhekim Dr. V. Sumur Gazezoğlu; “Meme kanseri,

kadınlarda en fazla görülen kanser türüdür. Her 8

kadından 1’inde meme kanseri görülmektedir.

Türkiye’de yılda yaklaşık 20.000 kadına meme

kanseri tanısı konulmaktadır. Erken tanı için tarama

programları oldukça önemli. Bu nedenle 18 ile 40

yaş arası kadınlarda her ay adetin başlangıcından 7

ile 10 gün sonra yapılan aylık meme ve koltukaltı

muayenesi ve 2 yılda bir de bu muayenenin hekim

tarafından yapılması gerekmektedir. 

40 yaş üzeri kadınlarda her ay hastanın kendisi

tarafından yapılan meme ve koltukaltı muayenesine

ek olarak yılda bir hekim tarafından meme

muayenesi ve 2 yılda bir mamografi ile meme

taraması yapılmalıdır. Meme ve koltukaltı

muayenesinde memede ve koltuk altında ele kitle

gelmesi, memelerde asimetri, meme derisinde renk

ve şekil değişikliği durumunda doktora derhal

başvurulmalıdır.” dedi.
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AIDS Nedir? 

AIDS, HIV yani immun yetmezlik virüsü nedeniyle

gelişen immun yetmezlik hastalığıdır. Fakat HIV

bulaşan her hastada AIDS gelişmemektedir. AIDS

uzun yıllar sonra gelişebileceği gibi çeşitli ilaçlar ve

yaşam tarzı değişiklikleriyle gelişmesi riski

azaltılabilmektedir. HIV bulaşın ardından sessiz

dönem olarak adlandırılan bir evre görülmektedir.

Bağışıklık sistemi bozulan AIDS’li hastalar basit

enfeksiyonlarda dahi ciddi sağlık sorunları

yaşayabilmektedir. 

AIDS Nasıl Bulaşır?

AIDS kan yoluyla, korunmasız cinsel ilişkiyle, açık

yaralara temas edilmesi ve anneden bebeğe

doğum ve emzirme sırasında bulaşabilmektedir.

AIDS ayrıca yüksek ateş, halsizlik, boyunda

bezelerin oluşması, uzun süren ishaller, iştah kaybı,

kilo kaybı ve gece terlemesi gibi belirtilere neden

olabilmektedir.

AIDS’de Erken Tanı Neden Önemlidir?

HIV tanısının erken dönemde alınması ve buna

uygun tedavi uygulanmasıyla hastaların yaşam

süresi uzatılabilmektedir. Bulaş oranlarını düşürmek

konusunda da erken tanı büyük önem arz

etmektedir. 

Korunmasız cinsel ilişki, açık deriye temas ve delici

aletle yaralanma gibi durumlarda erken dönem

belirtileri takip edilerek mutlaka HIV testi

uygulanmaktadır. HIV tanısında bulaşın ardından

hastaların genellikle 30 günden bir yıla kadar iki

ayda bir  ELISA testi ile takibi yapılabilir. 

AIDS NEDİR, ERKEN TANIAIDS NEDİR, ERKEN TANIAIDS NEDİR, ERKEN TANI

NEDEN ÖNEMLİDİR?NEDEN ÖNEMLİDİR?NEDEN ÖNEMLİDİR?

Uzm. Dr. Belgin Tanöz
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OZON TERAPİSİOZON TERAPİSİOZON TERAPİSİ
HAKKINDA MERAKHAKKINDA MERAKHAKKINDA MERAK

EDİLEN SORULARIEDİLEN SORULARIEDİLEN SORULARI

DAHİLİYE UZMANIDAHİLİYE UZMANIDAHİLİYE UZMANI   

UZM. DR.UZM. DR.UZM. DR.   

YUSUF TOHMA YANITLADIYUSUF TOHMA YANITLADIYUSUF TOHMA YANITLADI

Dünya çapında ve ülkemizde uygulanan tedavi

yöntemlerden birisi de ozon tedavisidir. Birçok

hastalığın iyileştirilmesinde tamamlayıcı bir tedavi

yöntemi olarak ozon terapisi tercih edilmektedir.

Hastalığın tanı ve tedavisinde doktorun deneyimi ve  

yetenekleri oldukça belirleyici unsurdur. Yücelen

Muğla Hastanesi Dahiliye Uzmanı Dr. Yusuf Tohma

konu hakkında merak edilenleri sizler için cevapladı. 

Ozon etki mekanizması nasıl işler? 

Antioksidan ve anti inflamatuar etkileriyle vücudu

birçok hastalığa karşı güçlendirir 

Doku oksijenlenmesini arttırır, hücre ve dokulara

giden kan dolaşımını hızlandırır

Bağışıklık sistemini güçlendirir

Enfeksiyon hastalıklarına karşı direnci arttırır

Ozon Tedavisi Yücelen Muğla Hastanesi, Dahiliye

uzmanı Yusuf Tohma tarafından yapılmaktadır.

Birçok hastalığa ve rahatsızlığa iyi gelen, tedavi

eden veya rahatlatan Ozon Terapisi hakkında bilgi

almak için hastanemiz ilgili birimleriyle iletişime

geçebilirsiniz.

23

Uzm. Dr. Yusuf Tohma
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OZON TERAPİSİ
Yücelen Muğla Hastanesi’nde
ve Yücelen Akyaka Otel ‘inde 
Ozon Terapisi uygulaması

Nefes kesici manzaraları ve

zengin tarihi mirasıyla

bilinen Akyaka'da büyüleyici

bir yolculuğa çıkın.

Sağlık Turizmiyle hem tedavi

olun, hem de tatilinizin tadını

çıkarın.

Ozon Terapisi uygulaması

ile bağışıklık sisteminizi

koruyun, ve hastalıklara

karşı direncinizi arttırın.

www.gokovayucelen.com 0 252 444 80 40www.yucelenhastanesi.com



Migren; primer baş ağrısı sınıfında değerlendirilen,

herhangi bir nedene bağlı olmadan ortaya çıkan

şiddetli baş ağrısıdır. Genellikle ataklar hâlinde

ortaya çıkar ve kişinin günlük yaşamını olumsuz

etkiler. Tedavinin asıl amacı atakları kontrol altına

almak ve kişinin yaşam kalitesini artırmaktır. Gerekli

tedavi yapılmazsa kişi en önemli ve özel anlarında

migren ataklarına yakalanabilir, kişinin çalışma ve

sosyal hayatı migren atakları nedeniyle sekteye

uğrayabilir. Bu nedenle migrenin modern ve etkili

yöntemlerle tedavi edilmesi gerekir.

düzenindeki bozukluklar, doğum kontrol hapları ve

kadınlarda hormonal değişiklikler... 

Migren; auralı ve aurasız migren olmak üzere iki

grupta incelenir. Auralı migren; baş ağrısına ek

olarak görme ve duysal sorunların da yaşandığı

migren türüdür.Aura olarak kısmi görme kaybı,

bulanık görme, parlak ışık ve nesneler görmek, kol

ve bacaklarda uyuşma ağrıdan önce görülebilir.

Aurasız migren, 4 ila 72 saat arasında tekrarlanan

baş ağrısı ile karakterize edilir. Bu tür migren tipik

olarak tek tarafta lokalizedir ve şiddeti ortadan

ciddiye kadar değişebilir. Fiziksel aktivite aurasız

migren baş ağrısını tetikleyebilir ve ışığa ve sese

karşı hassasiyet belirtileri arasında yer alır.

MİGRENMİGRENMİGREN
KADERİNİZ OLMASINKADERİNİZ OLMASINKADERİNİZ OLMASIN

 Migren hastalığının tedavisinde en güncel

yöntemlerden biri olan migren botoksu hakkında

Yücelen Muğla Hastanesi Nöroloji Uzmanı

Dr. Mehmet Eskici önemli açıklamalarda bulundu 

Migren nedir?

Migren tetikleyicileri nelerdir? 

Yükseklik değişiklikleri, hava kirliliği, sigara dumanı,

parlak ışık veya titreyen ışık, yüksek ve evamlı

gürültü , parfüm kokusu, kuvvetli diğer kokular ve

kimyasal maddeler, hava durumundaki değişiklikler,

açlık, öğün atlama, çok ya da az uyuma, uyku 
23



NÖROLOJİ UZMANINÖROLOJİ UZMANINÖROLOJİ UZMANI   

UZM. DR. MEHMET ESKİCİUZM. DR. MEHMET ESKİCİUZM. DR. MEHMET ESKİCİ
MİGREN VE MİGRENMİGREN VE MİGRENMİGREN VE MİGREN

BOTOKSU HAKKINDABOTOKSU HAKKINDABOTOKSU HAKKINDA

KONUŞTUKONUŞTUKONUŞTU

11

Migren ataklarının tedavisi, ağrı kesiciler ile yapılır.

Enjeksiyonla ya da oral yolla alınacak ilaçlarla

migren ağrılarının azaltılması hedeflenir. Bulantı ve

kusmayı engellemek için bulantı giderici ilaçlar

verilebilir. Yeni keşfedilen migren aşısı ve migren

botoksu gibi tedavi yöntemleri ise atakları uzun süre

ortadan kaldırarak, pratik ve en etkili tedavi

seçeneğini sunmaktadır.

Migrende koruyucu tedaviler, eğer günlük

yaşantınızı etkileyen migren atakları ayda 3 defadan

fazla yaşanıyorsa koruyucu tedavilerden

faydalanmak gerekir. Migren ataklarını azaltan ilaçlar

ve baş ağrısını tetikleyen yiyecek-içecek, keskin

koku, ışık, aşırı ses, basınç değişimi vb. faktörlerden

kaçınmak doğru olacaktır. Aynı zamanda migren

botoksu gibi modern tedavi yöntemleri de bu

noktada idealdir. Özellikle gerekli önlemleri

almasına rağmen, adet dönemlerinde migren atağı

yaşayan kadınlar için migren botoksu hem kolay

hem de etkili bir çözüm olmaktadır.

Migren Botoksu Faydalı mıdır?

Migren botoksu, özellikle auralı migrene bağlı

oluşan yoğun ağrı ve semptomların azaltılmasına

yardımcı olur. Botulinum toksin, kasların aşırı

kasılmasını engelleyerek, migren ataklarını büyük

oranda engeller.

Migren Botoksu, bahsedilen semptomları

rahatlatmaya ve yatıştırmaya yardımcı olan etkili bir

çözümdür. 

Konuyla ilgili detaylı bilgi için hastanemiz çağrı

merkezini arayabilirsiniz veya doktorumuzdan detaylı

bilgi alabilirsiniz. 24

Uzm. Dr. Mehmet Eskici



DÜZENLİDÜZENLİDÜZENLİ    
CHECK UPCHECK UPCHECK UP

YAPTIRMANINYAPTIRMANINYAPTIRMANIN

BİLEŞENLERİBİLEŞENLERİBİLEŞENLERİ

 KALİTELİ YAŞAM 

SAĞLIK
SORUNLARININ
ERKEN TANISI 

TANIYA YÖNELİK TEDAVİ

HASTALIKLARIN
TAKİBİ

DÜZENLİDÜZENLİDÜZENLİ    
CHECK UPCHECK UPCHECK UP

YAPTIRMANINYAPTIRMANINYAPTIRMANIN

ÖNEMİÖNEMİÖNEMİ



Check up sağlık sorunu olmayan veya yatkınlığı olan

bir kişinin yaş, kalıtsal yapı ve çevresel faktörler de

dikkate alınarak olası hastalıkların erken dönemde

tespit edilmesinin ve önlem alınmasını amaçlayan bir

sağlık taramasıdır.

Check up yaptırmak insanı olası tehlikelere karşı bir

nevi uyarır. Vücudunuzdaki eksiklikler nedir, bunlar

nasıl giderilir, olası problemler nedir gibi sorularınıza

cevap verir.

Yücelen Muğla Hastanesinde Check up sadece

birkaç paketle sınırlı kalmıyor. Son yıllarda artan

Diyabet ve Diş sorunlarına yönelik kampanyalar ve

paketler de bulunmaktadır. 

Check up paketimiz arasında; 40 yaş altı kadın-

erkek check-up, Kadın sağlığı check up, Çocuk

check up, Kardiyovasküler Check up, Onkolojik

check up, Nörodejeneratif ve Demansiyel check up,

Diyabet check up ve Diş check up programları

vardır.

Bu paketler hastalarımızın ihtiyaç ve isteklerine

yönelik çözüm odaklı oluşturulan paketlerdir. 

Check up programları günümüzde sayısız hastamız

tarafından tercih edilmektedir. 

Ayrıca, size destek ve yardımcı olacak bir ekip vardır.

Paketler hakkında detaylı bilgi alabilir, süreç

hakkında bilgi edinebilirsiniz. Sizler de Check-up

yaptırmak ve sağlığa bir adım daha atmak istiyorsanız

şimdi Check-up yaptırmanın tam zamanı!

Check-up programları hakkında detaylı bilgi

almak için hastanemizi arayabilirsiniz.

YÜCELEN HASTANELER GRUBUYÜCELEN HASTANELER GRUBUYÜCELEN HASTANELER GRUBU

CHECK UP PAKETLERİNDE DECHECK UP PAKETLERİNDE DECHECK UP PAKETLERİNDE DE

SINIR TANIMIYORSINIR TANIMIYORSINIR TANIMIYOR
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CHECK UP İLECHECK UP İLECHECK UP İLE   

SAĞLIK KONTROLÜNÜZDESAĞLIK KONTROLÜNÜZDESAĞLIK KONTROLÜNÜZDE

27

Gelişen küçük çaplı sağlık sorunlarının gerekli

önlemler alınarak bir an önce ortadan kaldırılması,

ileride daha büyük sorunlara ve kronik hastalıklara

dönüşmeden önlenmesini sağlayabilir.

Erken teşhis için en etkili yöntemlerden biri olan

Check Up hakkında Yücelen Hastanesi İç

Hastalıkları (Dahiliye) Uzmanı Dr. Yusuf Tohma bilgi

paylaşımında bulundu.

Check-Up, hiçbir şikayeti olmayan kişilerde,

hastalığa yol açabilecek problemlerin saptanması

ve tedbirlerin alınması için yapılan kapsamlı bir

sağlık taramasıdır.

Erken dönemde teşhisi mümkün olabilecek

hastalıklar; koroner arter hastalıkları, hipertansiyon,

diyabet, kolesterol yüksekliği, kansızlık, meme,

rahim ağzı, prostat, kalın bağırsak kanserleri vb.

rahatsızlıklardır.

Erken tanı, hastalık henüz daha ilerlemeden

komplikasyonlar gelişmeden erken tedavi şansını

beraberinde getirmektedir. Erken uygulanacak

tedaviler başarı şansını arttırmakta ve ölümcül olan

komplikasyonları azaltarak ölüm oranlarını

azaltmaktadır.

Bu nedenle yılda bir kez yaptıracağınız Check up ile

hastalıkları erken safhalarda yakalayabilmekte ve

sağlığımız henüz bozulmadan hastalıklara dur deme

şansımız olmaktadır. Sağlığınıza olumlu bir dokunuş

yapmak istiyorsanız hasta olmayı beklemeyin.

Check-up hayat kurtarır.

Yücelen Hastanelerinde Check Up hizmetleri İç

Hastalıkları ve Fonksiyonel Tıp Uzmanları

denetiminde kapsamlı tetkiklerle yapılmaktadır. 



Lazer

Epilasyon
Deneyimli profesyonellerden oluşan ekibimiz,

pürüzsüz, tüylerden arınmış bir cilde

kavuşmanıza yardımcı olmak için en son lazer

teknolojisini kullanmaktadır.

Güvenli ve Etkili

Vaktinizi Harcamadan

Uzman Ekip Eşliğinde

Hizmet Standartlarımız

0 252 444 80 40

www.yucelenhastaneleri.com



CİLT BAKIM

HİZMETLERİMİZ

(252) 444 80 40

Kötekli, Kötekli Mahallesi Marmaris Bulvarı,

65. Sk. 22/C D:1, 48000 Menteşe/Muğla

01.

Hastane ortamında hijyenik koşullarda

uzman kadro ile hizmet vermekteyiz.  

Bölgemizde ileri gelen teknolojiyle ve

uzman doktorlarımızla hizmetinize

sunuyoruz. 

Düzenli cilt bakımı yaptırmanın daha

dinamik bir görünüm, yaşlanmayı

geciktirme, cilt kusurlarını minimalize etme

ve güneş hasarlarını iyileştirme gibi birçok

etkisi vardır. 

Cildin canlılığını geri kazanması ve daha

genç görünümü için sıklıkla tercih edilir.

Neden düzenli cilt

bakımı yaptırmalıyız?

Neden Yücelen

Güzellik Merkezi?02.

YÜCELEN MUĞLA HASTANESİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİ
GÜZELLİK MERKEZİGÜZELLİK MERKEZİGÜZELLİK MERKEZİ



YÜCELEN MUĞLA HASTANESİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİYÜCELEN MUĞLA HASTANESİ

GÜZELLİK MERKEZİGÜZELLİK MERKEZİGÜZELLİK MERKEZİ

HİZMETLERİMİZHİZMETLERİMİZHİZMETLERİMİZ

PRP Uygulamaları

Karbon Peeling

Mezoterapi

Leke Tedavisi

Gençlik Aşısı

Andülasyon Terapi

Fitmax Pro-Ems-Max

Selülit Tedavisi

Dolgu (Derma Filler

Uygulaması)

Botox

0 252 444 80 40www.yucelenhastanesi.com

Cildini, ruhunu ve zihnini
şarj et...



BÖLGESELBÖLGESELBÖLGESEL
İNCELMEİNCELMEİNCELME

Andülasyon terapi sistemi kızılötesi ısının ve mekanik

titreşimlerin kombinasyonu sayesinde, insan vücudu

ATP ( adenozin trifosfat ) üretimini aktive eden fiziksel

uyaranlar tarafından uyarılır ve bu sayede kas sistemi

yoğun bir rahatlamaya kavuşur. Bu yolla ağrı giderimi

sürecinde vücut etkili bir şekilde desteklenebilir.

Sizler de fazlalıklarınızdan şikayetçiyseniz, detaylı bilgi

ve kampanyalar için hastanemizin ilgili birimleriyle

görüşmeyi ihmal etmeyin.



SAÇ EKİMİSAÇ EKİMİSAÇ EKİMİ KELLİK KADERİNİZKELLİK KADERİNİZKELLİK KADERİNİZ

OLMASINOLMASINOLMASIN

Saç dökülmesi, kellik birçok insanın kabusu olabilir.

Saç dökülmesi, insanlarda ciddi bir özgüven kaybına

sebep olabilir.

Yücelen Muğla Hastanesi, hem kaybettiğiniz

özgüveni kazandırmak, hem de dökülen saçlarınıza

geri kavuşmanız için en yeni tekniklerle sizlere hizmet

sunmaktadır.

Hastanemizde uyguladığımız saç ektirme teknikleri

arasında;

Fut teknikleri,

FUE yöntemi, 

Safir uçların kullanıldığı FUE tekniği 

DHI tekniği vardır.

Saç ektirme, saç dökülmesi veya kellik sorunu

yaşayan bireylerin saç köklerini başka bir bölgeden o

bölgeye aktarma işlemidir. 

Genellikle ense bölgesinden saç köklerinin alınması

ve kellik olan bölgelere ekilmesi bu işlemin bir

parçasıdır.

Saç ektirme, estetik amaçlı olarak yapılabileceği gibi,

saç dökülmesi nedeniyle psikolojik sorunlar yaşayan

kişiler için de tercih edilen bir yöntemdir. Saç ektirme

işlemi, genellikle lokal anestezi ve sedasyon altında

yapılır ve uzman bir ekip tarafından gerçekleştirilmesi

gerekir. Saç ekimi işlemi tamamlandıktan sonra, ekilen

saç kökleri zamanla korunur ve yeni saçlar çıkar.

Bununla birlikte, bu süreç kişiden kişiye değişebilir ve

altı ila on iki ay arasında tamamlanmış sonuçlar

görülebilir.

Sizler de kellikle savaşıyorsanız hastanemizin ilgili

bölümleriyle görüşebilir, hemen bir randevu

oluşturabilirsiniz.

32



SAÇ EKİMİSAÇ EKİMİSAÇ EKİMİ
Eğitimli saç ekim uzmanlarımız, yüksek kalitede hizmet almanızı sağlamak içinEğitimli saç ekim uzmanlarımız, yüksek kalitede hizmet almanızı sağlamak içinEğitimli saç ekim uzmanlarımız, yüksek kalitede hizmet almanızı sağlamak için

yalnızca en iyi ürünleri ve teknikleri kullanır.yalnızca en iyi ürünleri ve teknikleri kullanır.yalnızca en iyi ürünleri ve teknikleri kullanır.

Sizler de saç kaybı yaşıyorsanız ve kellik görünümünüzden şikayetçiysenizSizler de saç kaybı yaşıyorsanız ve kellik görünümünüzden şikayetçiysenizSizler de saç kaybı yaşıyorsanız ve kellik görünümünüzden şikayetçiyseniz

hastanemizin ilgili birimleriyle iletişime geçmeyi ihmal etmeyin.hastanemizin ilgili birimleriyle iletişime geçmeyi ihmal etmeyin.hastanemizin ilgili birimleriyle iletişime geçmeyi ihmal etmeyin.
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DİŞ MUAYENESİ

KÖKKÖKKÖK
KANALKANALKANAL      

TEDAVİSİTEDAVİSİTEDAVİSİ

ACİLACİLACİL
DURUMLARDURUMLARDURUMLAR

ALL-ON-FOURALL-ON-FOURALL-ON-FOUR
IMPLANTIMPLANTIMPLANTDİŞ TELİDİŞ TELİDİŞ TELİ

INVISALIGNINVISALIGNINVISALIGN

TEDAVİSİTEDAVİSİTEDAVİSİ

KIŞ SEZONUNA ÖZELKIŞ SEZONUNA ÖZELKIŞ SEZONUNA ÖZEL

ŞİMDİ RANDEVU ALINŞİMDİ RANDEVU ALINŞİMDİ RANDEVU ALIN

www.yucelenhastanesi.com @yucelenhastaneleri

DİŞ CHECK-UPDİŞ CHECK-UPDİŞ CHECK-UP
PAKETİMİZİ DUYMUŞPAKETİMİZİ DUYMUŞPAKETİMİZİ DUYMUŞ

MUYDUNUZ?MUYDUNUZ?MUYDUNUZ?

DİŞ BEYAZLATMA

PANOROMİK RÖNTGEN

TARTAR VE LEKE TEMİZLİĞİ

1 ADET DİŞ DOLGUSU



HOLLYWOOD GÜLÜŞ TASARIMI NEDİR?HOLLYWOOD GÜLÜŞ TASARIMI NEDİR?HOLLYWOOD GÜLÜŞ TASARIMI NEDİR?

NASIL UYGULANIR?NASIL UYGULANIR?NASIL UYGULANIR?

Hollywood gülüş tasarımı, düzgün, beyaz ve çekici

bir gülümsemeyi ifade eder.Beyaz ve sağlıklı dişler

herkesin hayalidir. Biz de sizlerin bu hayallerini

gerçekleştirmek için hastanemizde birçok işlem

yapıyoruz.

Bu işlemler arasında; diş beyazlatma, diş dolgusu,

diş implantı, diş estetiği, zirkonyum veya porselen

lamina kaplama gibi uygulamalar yer alır.

Hollywood gülüşü, kişinin yüzüne ve dişlerine

uygun olarak tasarlanır ve daha çekici bir görünüm

elde etmek için sıklıkla kullanılır.

Kişinin dişlerin durumunu ve tedavi gereksinimlerini

belirlemek için bazı testler kullanılır. Diş hekimi,

hastanın yüz yapısını, dudaklarını, dişlerini ve diş

etlerini dikkatlice analiz eder. Bu analiz, hastanın

yüzüne ve dişlerine en uygun gülüş tasarımını

belirlemek için kullanılır.

Hekimlerimiz, hastanın isteklerini ve analiz

sonuçlarını dikkate alarak bir tedavi planı oluşturur.

Bu plan, hangi işlemlerin yapılacağını, sırasını ve

süresini belirler. Gülüş tasarımı için gereken

işlemler, hastanın ihtiyaçlarına ve tedavi planına

bağlı olarak değişir. Bu işlemler arasında diş

beyazlatma, porselen lamina veya zirkonyum

kaplama, diş dolgusu, diş implantı, diş eti estetiği

gibi uygulamalar yer alabilir.

Yücelen Hastanesi ağız ve diş polikliniğinde, her

hastanın kendine özel ihtiyaçları göz önünde

bulundurularak kişinin istediği gülüşü elde

etmesine yardımcı olan özel tasarımlar yapılır.

Yücelen Hastaneleri Hollywood Gülüş Tasarımı

konusunda uzman hekimleri ile görüşerek detaylı

bilgi alabilirsiniz.
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Invisalign tedavisinin özellikleri nedir?
Invisalign tedavisi, telsiz diş düzeltme tedavisi

olarak da bilinir ve çapraşık dişlerin düzeltilmesi için

kullanılan bir yöntemdir. Invisalign tedavisinde

kullanılan plaklar şeffaf ve görünmezdir. Bu sayede

tedavi süreci boyunca dişlerin doğal görünümü

korunur ve estetik, konforlu ve ağrısızdır.  bir

görünüm sağlanır.

Invisalign plakları çıkarılabilir olduğu için yemek

yeme, diş fırçalama gibi günlük aktivitelerde

rahatlıkla kullanılabilir.

Özelleştirilmiş Tedavi Planı ile estetik kaygısı

gütmezsiniz. Plakları çıkardığınızda dişlerinizi

normal şekilde fırçalayabilir ve diş ipi kullanabilir,

yemek yiyebilirsiniz. Bu sayede dişlerinizi daha iyi

temizleyebilir ve diş sağlığınızı koruyabilirsiniz.

Invisalign tedavisi Muğla bölgesinde önde gelen

Hastaneler Grubu olarak uzman hekimleri ve

deneyimli kadrosu ile hizmet vermektedir. Invisalign

tedavisi, uzman bir ortodontist tarafından uygulanır.

Tedavi süreci ve sonuçları, hastanın dişlerinin

durumuna ve düzeltme ihtiyacına bağlı olarak

değişebilir. Bu nedenle, Yücelen Hastaneleri

ortodontistleri ile görüşerek size en uygun tedavi

planını belirleyebilirsiniz. 

YÜCELEN MUĞLAYÜCELEN MUĞLAYÜCELEN MUĞLA

HASTANESİ DİŞHASTANESİ DİŞHASTANESİ DİŞ

TEDAVİSİNDE DE SINIRTEDAVİSİNDE DE SINIRTEDAVİSİNDE DE SINIR

TANIMIYORTANIMIYORTANIMIYOR

Diş tedavisi, uygulamaları ve  Diş check-up

programları hakkında detaylı bilgi almak için

hastanemizin ilgili birimleriyle

görüşebilirsiniz.
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DİŞDİŞDİŞ
POLİKLİNİĞİPOLİKLİNİĞİPOLİKLİNİĞİ
Diş Sağlığınız Bize EmanetDiş Sağlığınız Bize EmanetDiş Sağlığınız Bize Emanet

Ön Görüşme için

www.yucelenhastanesi.comwww.yucelenhastanesi.comwww.yucelenhastanesi.com

0 252 444 80 40



Erken Rezervasyon için

gokova@yucelen.com.tr

0 252 243 51 08

YÜCELEN AKYAKA OTEL’DEYÜCELEN AKYAKA OTEL’DEYÜCELEN AKYAKA OTEL’DE
   YERİNİZ HAZIRYERİNİZ HAZIRYERİNİZ HAZIR

Tatil Planları Yapıldı mı?Tatil Planları Yapıldı mı?Tatil Planları Yapıldı mı?    

tel:+902522435108


SAUNA CİLT BAKIMIMASAJFİZYOTERAPİ

HAKKIMIZDA

4 Yı ldız l ı  Otel imiz,  restoran ve plaj  olanaklar ı ,  çok amaçl ı  h izmetler ,  geniş

havuzu ve yemek olanaklar ı  i le dünya standart lar ında hizmet sunmaktadır .

İLETİŞİM
+90 252 243 51 08

www.gokovayucelen.com

DIĞER HİZMETLERİMİZ
Yüzme Havuzu

Restoran

Seminer,  Toplant ı  &

Organizasyonlar

Wif iPlaj

Beden & Zihin

Ozon Oksi jen

Tedavisi

Spa

tel:+902522435108


Yüksek kalitede hizmet ve lezzet

anlayışını, misafirlerine iyi

hissedecekleri rahat ve keyifli bir

ortamda sunan kafemizde tadına

varacağınız içeceklerle tatilinize

unutulmaz anlar katacaksınız.

Sedir KafeSedir KafeSedir Kafe

AKYAKA SEDİR KAFEAKYAKA SEDİR KAFEAKYAKA SEDİR KAFE

HİZMETİNİZE AÇILDIHİZMETİNİZE AÇILDIHİZMETİNİZE AÇILDI

www.gokovayucelen.com +90 252 243 51 08



+90 252 243 51 08
TELEFON

 Akyaka Mahallesi, Hamdi Yücel
Gürsoy Sokak, No:4, 48640, Ula -

MUĞLA / TÜRKİYE

ADRES
www.gokovayucelen.com

WEBSITE

YÜCELEN AKYAKA OTEL’DE
NEFES KESEN BİR TATİL DENEYİMİ...

gokova@yucelen.com.tr
www.gokovayucelen.com



sudoku # 01sudoku # 01

Sudoku'yu tamamlamak için 1'den 9'a kadar olan sayıları kullanın. 
Her sayıyı her satır, sütun ve ızgarada yalnızca bir kez kullanın.
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sudoku # 02sudoku # 02

Sudoku'yu tamamlamak için 1'den 9'a kadar olan sayıları kullanın. 
Her sayıyı her satır, sütun ve ızgarada yalnızca bir kez kullanın.



CEVAP ANAHTARICEVAP ANAHTARI
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YÜCELEN HASTANELER GRUBU

YENİ YILINIZI

KUTLAR

Sağlığınızı Bize Danışın...



YÜCELEN
S AĞ L I K  D E R G İ S İ

Güveninizle hep bir adım önde
1962'den beri...

YÜCELEN MUĞLA HASTANESİ

Tel: 0 252 223 80 40

YÜCELEN ORTACA HASTANESİ

Tel: 0 252 282 52 52

YÜCELEN MARMARİS HASTANESİ

Tel: 0 252 419 10 10

YÜCELEN ORTACA DİYALİZ

Tel: 0 252 282 66 40

YÜCELEN AKYAKA OTEL

Tel: 0 252 243 51 08

 


